[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2015 г.                                                                              № 444
п.г.т. Оловянная

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения Калангуйская средняя общеобразовательная школа

     В целях приведения содержания Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения в соответствие Федеральному закону от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация  муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Калангуйская средняя общеобразовательная школа
2.Директору Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения Калангуйская СОШ  Большакову Александру Константиновичу  зарегистрировать Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Забайкальскому краю
3.Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МКУ Районный комитет по образованию и делам молодежи.

и.о. Руководителя администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                         В.М.Коробейников

 (
Согласовано:

Председате
ль МКУ

 РКО

и

ДМ
  ____________
Бальжинимаев
 З.В.

Юридический
 отдел   _____________________

Рыжкова Т.Б.

И.о.Управления делами ___________________

Коновалова Л.В.
                          Исполнитель ____________________________
Большаков А.К.
.
)